АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   25.12.2019                                                                                                             №    1866/19
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район
от 14.04.2014 № 484 «Об утверждении Перечня
муниципальных программ муниципального
образования Ломоносовский муниципальный
район Ленинградской области»

	На основании части 4 статьи 6 Федерального закона № 196-ФЗ от 10.12.1995 «О безопасности дорожного движения», распоряжения Правительства Российской Федерации от 27.10.2012 г. № 1995-р «О концепции федеральной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в 2013-2020 годах», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 4 «б» поручения Президента Российской Федерации от 14.03.2016 г. № Пр-637ГС, Устава муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести следующее изменение в Перечень муниципальных программ муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 14.04.2014 года № 484 (в редакции постановлений администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 23.03.2018 № 544/18, от 29.05.2018 года № 929/18):
	дополнить строкой 7 следующего содержания:
«
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный заместитель главы администрации
	Основные направления социально-экономического развития
	Ответственный исполнитель

	7.
	Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2020 – 2022 годы
	Н.С. Шитова
	Создание системы, активно воздействующей на индивидуальное и массовое сознание участников дорожного движения, формирующей у них ответственное отношение к вопросам безопасности дорожного движения как жизненно важным и индивидуально значимым.
	Комитет по образованию администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

»
	2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Годова С.А.

Глава администрации                                                                                   А.О. Кондрашов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]